Quodque etiam Supranominati de Hanfa,per Iplbs,aut eorum
Procurationem , colore vel occafione Reftridtionis prxdidtx^non
facient, nec,quantum in eis elt,fieri permittent Mercatoribus no-
ftris Anglicis Malum,MoIeltiam,Gravamen,fiveDampnum quo-
vis modo,
Nec eoldem Mercatores noftros, infra tempus certificationis &

conhderarionis prxdidtarum
,
pro aliqua alia caufa , (ive Attemptatis

fibi
,
per Ligeos noftros ante hxc tempora fadtis, indebite molefta-

bunt feu gravabunt

,

Tunc ipfos de Hanfa , vel aliquos ipfbrum , verfus Partes Tranf^
marinas , cum Bonis & Mercandifis fuis in forma fuperiiis declara-

ta (folutis prius inde Subfidiis, Cuftumis, & aliis Deveriis Nobis
modo confueto debitis ) rranfire permittatis

,

Et,cum Securitatem hujufmodi fic ceperitis,eam prxfato Con-
cilio noftro line dilatione mittatis , una cum hoc Brevi.

Tefte Rcge apud IFefimBnafierium ^ xv die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Sttfer Ordine Alilitari fufcipicndo.

Ann.D. J}
EX, Thefaurario & Baronibus fuis de Scaccario, Salutem.

1411. Mandamus vobis quod

,

An.iz. Vifis quibufdam Brevibus , fingulis Vicecomitibus noftris per

H. 4. Angliam diredtis, ad proclamandum quod omnes illi, qui quadra-

C/a»/. I i . ginta Libratas Terrae vpI Redditus per Annum haberent , & eas

H. 4. w.per tres Annos imegros tenuerunt , Ordinem fufciperent militarem,

10. ante Feftum Purificationis Beatx Marix ultimo praeteritum vel in

eodem Fefto ad ultimum,ac Retorois eorumdem , quae Vobis nu-
per mifimus,
Omnes Vicecomites prxdidtos,quos in Executione Mandatorum

noftrorum praedidiorum n^ligentes inveneritis vel remiflbs , juxa

eorurn Delidta
, per Amerciamenta & alios modos

, quibus melius Ann. D,
expedire videritis, puniatis, 1411.

£t Finesomnium illorum
,
qui juxta Proclamationem prxdidtam 'f^e». 4.

Ordinem, ante Feftum prasdidtum , vel in eodem FeftOjfufcepifFe
debuerant militarem, & nequaquam fufccperunt, tain pro Trans-
grelhonibus hujufmodi

,
quani pro Rcfpedtu de Armis militaribus

fufcipiendis habendis, prout jultum fuerit, capiatis,
Et nichilominus de Nommibus aliorum

, qui per Vicecomites
praedidtos retornati non fuerunt, & qui quadraginta libraras Terr^
vel RedditCis habent,i]cut prxdidtum eft, & miJites non funf per
fingulos Vicecomites Regni noflri , ii opus fuerit , diligente/ in-
quiri faciatis, & de ipfis confimiles Fines, in forma prsdidta ca-
piatis

, prout de Jure & juxta difcretiones veftras fore videritis fa-
ciendum

,

Et ProcefTum verfus Vicecomites,qui Brevia noftra,cis inde di-
redta, in Cancellariam noftram nondtim retornarunt prout juftura
fuerit,fierifaciatis;

Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Wefimonafierium ,xs. die Maii.

* De TraUando fuper Trettgis Scotia. * VIII.

686.

13 EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Sciatis quod Nos, 141 1.

Deinduftria, fidelitate, & circumfpedtione , Venerabilium Pa- ^"- "•
trum, Thoma! Dtmolmcnfis , &: Nicholai Bathonieifis iQ-Wellenfis ^- 4-
Epifcoporum, ac , diledtorum & fidelium noftrorum, Richardi^"*- "•
Comitis Warr-uiiae Confanguinei noftri , &: Radulph: Comitis Wefi- ^- 4-
merlandite

.,
Fratris noflri, ac Baronis de Hilton, Ihamie Grey & >»-6-

Roherti Ufnfraville , Militum , Magiftrorum Alaiii Newerk ' &
Richardi Holme., Clericorum, plenius contidentes,

'

Facimus, Ordinamus , Conitituimus, & alfianamus per Prse-
fentes, ipibs conjundtira, & divilim, CommifTarios , Deputatos,
& Nuncios rioftros fpeciales,

Dantes eis plenam , Tenore Prsefentium , Poteftatem Audto-
ritatem, & Mandatum fpeciale,ad Conveniendum,Tradtandum
& Concordandum , cum , Venerabilibus Patribus & Dominis'
Epifcopis Sanili^ Andrea , ^ de Glafcow , Coinitihus de Douglas'& de March. Scoriae , Magiftris

,
yohanne Mertov.

, & Aiexandro
Carnys

.,
Clericis, Willielmo Gra^ne, Wdlielmo Hay , & Wtllielmo

Bortbeiuyk , Commiflariis &c Deputatis pro parte Scotix vd ali-
quibus eorum

,

De & fuper generalibus Treugis , tam per Mare
, quam per

Terram , inter Regnum noftrum Angliae & Regnum Scotise ca'-

piendis,

Et ad omnia alia & fingula Faciendum , Exercendum , & Expe-
diendum

, quae in Prxmiflis vel circa ea necelfaria fuerint feu
quomodolibet oportuna;

Promittentes Nos Ratum,Gratum,& Firmum habituros quic-
quid, per Commilfarios, Deputatos, & Nuncios noftros prxdi-
dtos, feu eorum aliquem, Adtum five Geftum fuerit in Prxmiiltt
& quolibet Prxmilibrum.

In cujus, &c
Telte Rege apud Wefimonajlerium ^ xxiij die Maii.

Per Breve de Privato Sigilh.

Pro Ambajfiatoribtts Scotia.

D EX Univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Sa- Ann.D.
lutem. 141 1.

Sciatis quod, An. li.

Ciim Conftituerimus & AfTignaverimus , Venerabiles Patres, ti.i^.

Thomam Dunolmei:fein , & Nicholaum Bathonienjem ^ Wellenfem , l^ii-

Epifcopos, ac, diledtos & fideles noftros , Richardum Comitem
Warrvjii a , Conlanguineum noftrum , & Radulphum Comitem Wefi-
mcrlandije , Fratrem noftrum , ac Baronem de Hilton , Thomam
Grey, & Robertum Umfraville , Milites, Magiftros, Alanum Ne-
ijoerk , & R:ca,du7n Holm , Clericos , conjundtim, & divilim,
Commiirarios , Deputatos , & Nuncios noitros fpeciales, adCon-
veniendum , Tradtandum , & Concordandum , cum , Vcnerabili-
bus Patribus & Dominis, Epifcopis Saniii Andrea ^ de Glafco-
tre , Comltihus de Douglas <^ de March, Magiftris yohanne M:'r-
ton g^ Alexandro Carjiys . Clericis , Willielmo Grame, Wilhelm»
Hay

3 ^ Willielmo Brothe-wyk , Commiflariis & Deputans pro
parte Scotix vel aliquibus eorum , de & fuper Generalibus Treu-
gis, tam per Terram

,
quam per Mare , inter Regnum noftrum

AngliaE & Regnum Scotiae, capiendis, prout in LuerisnoftrisPa-
tentibus inde confectis plenius continetur,

Nos,
Pro Securitate ipforum Commiflariomm & Deputatorum pro

parte Scotix providere volentes,

Sufcepimus ipfos & eorum quemlibet in falvum& fecurum Con-
dudtum noftrum, ac in Protedtionem , Tuitionem, & Defenfio-

nem noftras fpeciales, ac eorum Homines& Servientes, ufquead
competentem Numerum in Comitiva fua , apud Haudenflank cum
eifdem CotiimifTariis & Deputatis noftris ex Caufaprxdidta,Con-
veniendo, ibidem morando, & exinde ad partes fuas proprias re-

deundo , necnon Equos , Res , Bona & Hernelia fua quxcum-
que,
Et ideo vobis Mandamus quod ipfbs Commiflarios & Deputa-

tos pro parte Scotix, ac eorum Homines & Servientes, ufquc ad
Numerum prxdidtum in Comitiva fua, apud Haudenfiank,cum
eifdem Commiflariis & Deputatis noftris ex Caufa prxdidta , Con-
veniendo, * ibidem morando, & exinde ad Partes fuas proprias, *VIH.
ut prxdidtiim elt, redeundo , necnon £quos,Res, Bona, &Her- 687,
nefia fua fupradidta, Manuteneatis , Protegatis, & Defendatis,non

ia-
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inferemes eis aut corum alicui, ieu quantum in vobis efl: ab aliia

inferri permittentes , Injuriam, Molertiam , Dampnum , Violen-

tiam, Impedimentum aliquod, feu Gravamen,

Et , li quid eis aut eorum alicui Forisfadtum five Injunatum

fuerit' id eis & eorum cuilibet , fine dilatione, debite corrigi &
reformari faciatis. „. , , . „ 1

In cujus, &c. ufque ad Odabas Sandi Johannis Baptut^ pro-

ximo futuras duraturas

Tefte Regeapud Weftmonafierium , xxuj die Mau.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

• VIH.
«8S.

De Confirmatione Treugarum Flandria.

T E Roy &c. a tous ceul.x qui ceftes Lettres verront ouorront,

^ Salut.

Come certeins Poins & Articles,

Traites & Accordecs Parentre noi. Ambaliatours, d une part,

& les Commys de, Haut & PuiH,int Prince, le Duc de Bur^oi-

gne Cont de Flandres ,
par Licence , Povoir, & Audtonte de

'

noBre Advsrfair de Frauce , a lui cclls partie attnbute, dautre

part , & par Nous Contirm;?. pour le Teime d'un An

,

Aient depuis efte Proroguez. & Prolongicx, par 1 efpacedeTrois

Ans, apres enfuanrx, pour la Mirchandife ,
pir maniere de Pro-

vifion, avoir Courscntre noftre Roialme d'EngIeterre , & a noz

autres Terres & Seisnuries, & la Paiis de Flandres , les Pelenns